PROCEDURA DI PUBBLICO INCANTO PER L'ALIENAZIONE DI N. 7 IMMOBILI LIBERI DI
PROPRIETA’ COMUNALE APPARTENENTI Al SERVIZI ABITATIVI PUBBLICI (S.A.P.)
COLLOCATI IN CONDOMINI IN CUI LA PROPRIETA’ PUBBLICA E' MINORITARIA E
SITUATI SUL TERRITORIO DEL COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI

FAQn.3
(DOMANDE FREQUENTI)

13.DOMANDA

I modulo A1 va compilato indicando anche i dati del coniuge per comunione di beni e perche in
caso di aggiudicazione l'immobile verrd intestato ad entrambi? Bisogna compilare due moduli Al
o solo uno indicando il nome del coniuge?

RISPOSTA

Il modulo A1, previsto come domanda di partecipazione per le persone fisiche, dovra essere
compilato al punto 14 e 14.1. nel caso in cui l'offerente infende acquistare I'appartamento oggetto
di vendita (relativo al singolo Lotto interessato) insieme ad alfro soggetto. In tale caso dovrd essere
anche indicata la quota che si intende acquistare in comproprietd; ad es. qualora Lei acquista il
40 per cento dellimmobile e l'alfro soggetto acquista invece il 60 per cento, tali quote di
percentuali dovranno essere indicate al punto 14.1. del modulo Al.

14.DO0MANDA
Nel caso in cui bisogna compilare un modulo per ogni coniuge cosa bisogna indicare nelle
informazioni del sopralluogo se uno dei due non ne & in possesso perche & stato rilasciato solo ad
uno dei due?

RISPOSTA
Per i coniugi, che acquistano in comproprietd, per il sopralluogo & sufficiente che il soggetto che
presenta la domanda sia stato presente al sopralluogo.

15.DOMANDA
Per la consegna delle buste all'ufficio protocollo c'e un accesso dedicato per I'asta?

RISPOSTA
Per la presentazione dell'offerta al protocollo, in caso di agenda on-line piena di appuntamenti
dell'ufficio protocollo, & stato previsto un accesso dedicato per la protocollazione; chiedendo
informazioni ai commessi presenti allingresso del Comune, ovvero al Responsabile dell'ufficio
anagrafe.
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